nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do 60 dní od  predloženia žiadosti  kupujúceho. 

Čl. VI 

Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaných pozemkov 

1. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo   

výške 4466,20 EUR, slovom: Štyritisícštyristošesťdesiatšesť eur a dvadsať centov 

(predávaná výmera 2222,00 m
2 

, cena za m
2
 je 2,01 EUR). 

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaných 

pozemkov vrátane poplatku za vklad predkupného práva spolu vo výške 132,00 EUR